
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

ORLY DO NASCIMENTO MATRÍCULA: 273623

CPF: 752.802.302-78

RG: 772.056 SSP/RO

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 18 Int. 04 meia(½ R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 2.340,00

JASSON BORELLE OLIVEIRA GOMES MATRÍCULA: 109232

CPF: 741.545.592-49

RG: 776596 SSP/RO

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

JOSÉ ANTÔNIO MOUZINHO BORGES JÚNIOR MATRÍCULA: 273417

CPF: 775.947.202-10

RG: 778.683 SSP/RO

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

LUCIANO PEREIRA SILVA MATRÍCULA: 271867

CPF: 656.459.872-68

RG: 661395 SSP/RO

OPERADOR DE MÁQUINAS 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

JOSE MARIA JUNIOR TAVARES DE CARVALHO MATRÍCULA: 169790

CPF: 812.454.082-91

RG: 826771 SSP/RO

MOTORISTA 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

JOÃO BATISTA RODRIGUES JUNIOR MATRÍCULA: 1000613

CPF: 592.785.522-91

RG: 482.143 SSP/RO

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

EDNILSON NOGUEIRA MENDES MATRÍCULA: 272055

CPF: 896.492.812-15

RG: 892073 SSP/RO

MOTORISTA 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

EDSON RIBEIRO DE ARAÚJO MATRÍCULA: 273368

CPF: 717.092.902-34

RG: 659209 SSP/RO

MOTORISTA 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

JOSÉ BEZERRA DA SILVA MATRÍCULA: 271685

CPF: 617.262.222-68

RG: 544757 SSP/RO

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

TOTAL R$ 16.740,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 149/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 149/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 31 de maio de 2021
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00138-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 18 Diárias Int. e 03
meias (½) para o servidor Orly do Nascimento e os demais servidores 10 Diárias Int. e 10 meias (½) aos demais servidores relacionados abaixo que
irão se deslocar para Linha Transpurus. nos períodos de 10/06 à 19/06, 21/06 à 26/06 e de 28/06 à 02/07/2021 Com objetivo de desenvolver serviços
de recuperação de estradas, encascalhamento, patrolamento, assentamento de linhas e bueiros, ponte e acompanhamento dos serviços realizados no
campo, nos períodos de .Conforme o memorando N° 067 de 24/05/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D72061A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 09/06/2021. Edição 2982

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


